
ZARZĄDZENIE NR 28/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta – Gminy 
Stryków.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/2011 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) wykreśla się § 9 ust. 2 pkt 1; 

2) § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do kolejnego etapu naboru - rozmowy kwalifikacyjnej - kwalifikuje się kandydatów, którzy w części 
testowej uzyskali 80 % maksymalnej liczby punktów możliwych do uzyskania.”;

3) wykreśla się § 23 ust. 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, poz. 1494, z 2011 r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2013 r. 

poz. 645.

Id: 10D08CF6-A625-4798-BE7B-E594C414CFDF. Podpisany Strona 1


		2014-03-26T09:59:20+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




